
13/12/2022 Página 28 de 30Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3792

13/12/2022 Página 28 de 30Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3792

ao dia da emissão da ordem de compra.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM 
LICITAÇÃO N° 049/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO

O Município de Parnamirim, por intermédio de seu Pregoeiro, torna
público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, cujo objeto é a aquisição de Medicamentos do
Programa Hiperdia, para atender as necessidades das Unidades Básicas
de Saúde, pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde de
Parnamirim/RN, através do sistema de registro de preço. A sessão de
disputa será no dia 26 de dezembro de 2022, às 10:00 horas, horário de
Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site:
www.licitacoes-e.com.br com nº de identificação 978282. Informações
poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 12 de dezembro de 2022

Rhawenne Schiller Bezerra da Silva 
Pregoeiro/SESASD

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM 
LICITAÇÃO N° 050/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua pregoeira, torna
público que realizará licitação na modalidade pregão eletrônico, cujo
objeto é a aquisição de Estrados e Paletes, para atender as necessidades
dos serviços de saúde do município de Parnamirim/RN, no exercício de
2023, através do sistema de registro de preço. A sessão de disputa será
no dia 26 de dezembro de 2022, às 10:00 horas, horário de Brasília. O
Edital encontra-se à disposição dos interessados no site:
www.licitacoes-e.com.br com nº de identificação 978315. Informações
poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 12  de dezembro de 2022

Ilana Chiarelli de A. Albuquerque 
Pregoeira/SESAD

 

 

MUNICIPIO DE PARNAMIRIM 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DIVIDA

PROCESSO Nº: 7.865/2022; OBJETO: Pagamento via indenização,
referente à prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva

em equipamentos hospitalares, competência de MARÇO/2022.
BENEFICIÁRIO: VBM COMERCIO E SERVIÇOS DE
EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA – CNPJ:
35.302.991/0001-41; VALOR: R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos
reais); RECURSOS: 02.051.10.302.0014.2994; NATUREZA:
3.3.90.93; FONTE: 15001002; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.
10, § 7º, “b”, I ao VI, da Resolução nº 028/2020 do TCE/RN.

Parnamirim/RN, 13 Dezembro de 2022.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO AO 4º ADITIVO AO CONTRATO Nº 084/2017;
PROCESSO Nº 24.857/2022; CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / JORGE LUIZ BARRETO DA COSTA -
CPF: 289.3017.114-72; OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência e
validade do Contrato nº 084/2017, referente à locação do imóvel
situado na Rua Estada de Cajupiranga nº 150, Liberdade,
Parnamirim/RN, Cohabinal, Parnamirim/RN, atualmente para o
funcionamento do Centro de Atenção Psicossocial (CAPS III) do
Município de Parnamirim/RN; VALOR GLOBAL: R$ 66.537,72
(sessenta e seis mil quinhentos e trinta e sete reais e setenta e dois
centavos); VIGÊNCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023; RECURSOS:
02.051.10.122.0002.2835; NATUREZA: 3.3.90.36;
FONTE:15001002; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 51 da Lei
Federal nº 8.245/91 § II do Artigo 57 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 06 de Dezembro de 2022.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO AO 5º ADITIVO AO CONTRATO Nº 122/2017;
PROCESSO Nº 22.562/2022; CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / RIELSON BATISTA DE SPUZA JÚNIOR
- CPF: 517.956.202-34; OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência e
validade do Contrato nº 122/2017, referente à locação do imóvel
situado na Rua Tomaz Antônio Gonzaga nº 251, Liberdade, atualmente
para o funcionamento da Unidade de Acolhimento Infanto Juvenil do
Município de Parnamirim/RN; VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00
(sessenta mil reais); VIGÊNCIA: 31/12/2022 a 30/12/2023;
RECURSOS: 02.051.10.122.0002.2835; NATUREZA: 3.3.90.36;
FONTE:15001002; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 51 da Lei
Federal nº 8.245/91 § II do Artigo 57 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 06 de Dezembro de 2022.


